董事會認為，債務融資或會令本集團產生財務成本，而供股或公開發售則將產生額
外成本，包括但不限於包銷佣金及其他專業費用，且相較認購事項需要的時間亦較長。
因此，董事認為與債務融資、供股或公開發售相比，認購事項為加強其流動資金的具
成本效益之方式。

儘管認購事項將為現有股東帶來潛在攤薄影響，經考慮(i)「近期發展」一段所述
配合本公司貿易環境改善的潛在商機；(ii)股份於近期及回顧期間之現行市價及本公
司最近期未經審核每股資產淨值約為0.14港元；(iii)認購協議之條款就獨立股東而言
屬公平合理；及(iv)認購事項乃本公司籌集資金的合適方式，原因為：(a)認購事項毋
須支付包銷佣金，成本較低；(b)認購事項耗時相對較少，而供股及公開發售則需時
約兩至三個月；及(c)潛在供股及公開發售能否獲得全數認購存在重大不確定性，董
事（包括獨立非執行董事，其意見已載於本通函「獨立董事委員會函件」一節）認為認
購事項符合本公司及股東之整體利益。

其他事項

認購事項乃本公司與認購人共同計劃。倘本公司的流動資金狀況能以具成本效
益的方式進一步加強，本公司隨時歡迎其他股東或投資者接觸或聯絡本公司。於最
後實際可行日期，除認購事項外，本公司並無具體計劃進行其他集資活動以加強其
流動資金狀況。倘情況有變，本公司將於適當時候根據GEM上市規則就此作出進一
步公告。

12

董事會函件

認購事項的所得款項總額將約為7,800,000港元。扣除相關費用及開支後，認購
事項的所得款項淨額合共將約為7,300,000港元。於最後實際可行日期，本公司之銀行
結餘約為32,700,000港元。

根據本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度所產生的開支水平，本公司預
期所得款項淨額7,300,000港元將用於支付薪金（約58%）、辦公室行政開支（約16%）、專
業費用（審計及法律費及財經印刷費等）（約9%），以及宣傳、市場推廣、差旅及其他一
般開支（約17%）等開支。所得款項淨額的實際使用情況將於本公司之報告中報告。本
公司預期所得款項淨額將於二零二五年底前悉數動用。

董事（獨立非執行董事除外，彼等將在考慮嘉林資本的意見後發表意見）認為，
認購協議的條款（包括認購價）屬公平合理，按正常商業條款訂立，並符合本公司及
股東的整體利益。

過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月內並無進行任何股本集資活動。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份在聯交所上市及買賣。

13

董事會函件

認購事項對本公司股權架構之影響

本公司(i)於最後實際可行日期及(ii)緊隨完成後（假設最後實際可行日期至完成
期間已發行股份將不會出現任何變動（惟發行認購股份除外））之股權架構：

於最後實際可行日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
認購人（附註） 62,336,908 15.58% 81,836,908 19.51%
Tobias Benjamin Hekster 59,049,018 14.76% 59,049,018 14.08%
Godefriedus Jelte Heijboer 56,055,644 14.01% 56,055,644 13.36%
True Partner Participation Limited 58,337,399 14.58% 58,337,399 13.91%
陳先生（附註） 8,132,000 2.03% 8,132,000 1.94%
Alset International Limited （附註） 6,614,000 1.66% 6,614,000 1.57%
其他股東
Roy van Bakel 27,686,280 6.92% 27,686,280 6.60%
公眾股東
其他公眾股東 121,788,751 30.46% 121,788,751 29.03%

總計： 400,000,000 100.00% 419,500,000 100.00%

附註： 認購人為True Partner International Limited，其為DSS Financial Management, Inc.的一
間全資附屬公司。DSS Financial Management, Inc.由DSS Securities, Inc.全資擁有，而
DSS Securities, Inc.則由DSS, Inc.全資擁有。陳先生持有DSS, Inc.的58.79%權益。認
購人持有本公司的15.58%權益。

Alset Business Development Pte Ltd.持有Alset International Limited的85.35%權益。
Alset Business Development Pte Ltd.由Alset Global Pte Ltd全資擁有，而Alset Global
Pte Ltd由Alset, Inc.全資擁有。陳先生持有Alset, Inc.的53.52%權益。Alset International
Limited持有本公司的1.66%權益。

此外，陳先生實益持有本公司的2.03%權益。

因此，陳先生透過其對認購人及其他受控制法團的控制，擁有本公司已發行股本約
19.27%及緊隨完成後擁有本公司已發行股本約23.03%。

於最後實際可行日期，本公司之股份總數為400,000,000股。股份總數將於完成